CONSELHO PARTICIPATIVO MUNICIPAL MOOCA

Rua Taquari, 549 – Mooca – Cep: 03166-000

São Paulo - SP

E-mail: cpm2022mooca@gmail.com

Ofício n.º 027/2024-CPM-MOOCA     São Paulo, 07 de maio de 2024.

À Subprefeitura Mooca
A/C Subprefeito Cel. Marcus Vinicius Valério

Referência: Convoca Reunião Extraordinária – 13 de Maio de 2024 – às 19 horas.

   A Coordenadora do Conselho Participativo Municipal da Subprefeitura
Mooca, no uso de suas atribuições legais, convoca o pleno deste Conselho Participativo e
CONVIDA o Subprefeito, o Interlocutor e a população em geral, para a 2ª Reunião Plenária
Extraordinária – biênio 2022/2024, que será realizada de forma presencial no dia 13 de maio de
2024, às 19h em primeira convocação, na sede da Subprefeitura Mooca, Rua Taquari, 549
TÉRREO, e terá a seguinte pauta:

Pauta única: PLOA 2025 – Propostas plataforma PARTICIPE+
Fase de Priorização das propostas: Reunião Deliberativa para eleição

das 15 propostas a serem priorizadas dentre as 78 que constam da plataforma.

   Na oportunidade apresento protestos de estima e considerações.

  Italo Leonelo Júnior     Wanda Herrero
   Secretário Geral     Coordenadora

PS: segue anexo convite jpg